
Fahrplanänderung 

Ötztal → Bregenz / Zürich 
Mo. 09.10.2023, 08:30 Uhr – Mo. 06.11.2023, 12:00 Uhr 

 

  

 

Ä
n

d
er

u
n

ge
n

 b
zw

. I
rr

tu
m

/D
ru

ck
fe

h
le

r 
vo

rb
eh

al
te

n
! 



Richtung
Feldkirch
Buchs
Sargans
Zürich

Ötztal

Roppen

Imst-Pitztal

Imsterberg

Landeck-Zams

Bludenz
Langen a.A.

St. Anton a.A.

Schönwies

NAHVERKEHR: Ötztal – Landeck
09.10.2023 (08:30 Uhr) bis
29.10.2023 (23:45 Uhr)

FERNVERKEHR:  
Ötztal – Bludenz – Sargans
09.10.2023 (08:30 Uhr) bis
06.11.2023 (12:00 Uhr)

Schienenersatzverkehr

  Schienenersatzverkehr Nahverkehr
  Schienenersatzverkehr Fernverkehr
  planmäßiger Zugverkehr

Zugnummer S4 
5178

S4 
5190

S4 
5192

S4 
5194

S5 
5142

RJ 
666

RJ 
666

S4 
5102

S4 
5102

S5 
5144

RJX 
366

RJX 
366

S5 
5146

IC 
118

IC 
118

RJX 
368

RJX 
368

REX1 
5370

RJX 
660

RJX 
660

REX1 
5372

RJX 
160

RJX 
160

REX1 
5374

RJX 
662

RJX 
662

REX1 
5376

RJX 
162

RJX 
162

REX1 
5378

t t t   w 2 t   1     1   1   1   1   1
–   Ötztal Bahnhof an 00.52 01.52 02.52 03.57 06.53 06.41 06.41 07.18 07.46 08.10 08.10 08.46 09.15 09.15 10.10 10.10 10.26 11.10 11.10 11.26 12.10 12.10 12.26 13.10 13.10 13.26 14.10 14.10 14.26
Ötztal Bahnhof (Vorplatz) ab 00.57 01.57 02.57 04.02 06.58 07.00 07.00 07.23 07.51 08.25 08.25 08.51 09.30 09.30 10.25 10.25 10.31 11.25 11.25 11.31 12.25 12.25 12.31 13.25 13.25 13.31 14.25 14.25 14.31
Roppen Innbrücke 01.03 02.03 03.03 04.08 07.04 | | 07.29 07.57 | | 08.57 | | | | 10.37 | | 11.37 | | 12.37 | | 13.37 | | 14.37
Roppen Trankhütte 01.04 02.04 03.04 04.09 07.05 | | 07.30 07.58 | | 08.58 | | | | 10.38 | | 11.38 | | 12.38 | | 13.38 | | 14.38
Imst-Pitztal Bahnhof (Vorplatz) an 01.11 02.11 03.11 04.16 07.15 | 07.13 07.37 08.05 | | 09.05 | 09.43 | | 10.45 | 11.38 11.45 | | 12.45 | 13.38 13.45 | | 14.45
     Kleinbus Imst-Pitztal Bahnhof ab 01.13 02.13 03.13 04.18 07.16 07.39 07.39 08.09 09.09 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47
     Kleinbus Imsterberg Bahnhof an 01.21 02.21 03.21 04.26 07.24 07.47 07.47 08.17 09.17 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55
     Kleinbus Imsterberg Bahnhof ab 01.01 02.01 03.01 04.03 07.05 07.24 07.24 07.55 08.55 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35
     Kleinbus Imst-Pitztal Bahnhof an 01.09 02.09 03.09 04.11 07.13 07.32 07.32 08.03 09.03 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43
Imst-Pitztal Bahnhof (Vorplatz) ab 01.11 02.11 03.11 04.16 07.15 z 07.05 | 07.37 07.37 08.05 | | 09.05 z 09.35 | | | 10.45 z 11.30 | 11.45 | | 12.45 z 13.30 | 13.45 | | 14.45
Schönwies Bahnhaltestelle (Vorplatz) 01.23 02.23 03.23 04.28 07.27 | | 07.49 07.49 08.17 | | 09.17 | | | | 10.57 | | 11.57 | | 12.57 | | 13.57 | | 14.57
Landeck-Zams Bahnhof an 01.36 02.36 03.36 04.41 07.40 | 07.33 08.02 08.02 08.30 | 08.55 09.30 | 10.03 | 10.55 11.10 | 11.58 12.10 | 12.55 13.10 | 13.58 14.10 | 14.55 15.10
Landeck-Zams Bahnhof ab z 07.15 | z 08.45 | z 09.45 | z 10.45 | z 11.50 | z 12.45 | z 13.50 | z 14.45 |
St. Anton am Arlberg Bahnhof z 07.45 08.03 z 09.15 09.25 z 10.15 10.33 z 11.15 11.25 | | z 13.15 13.25 | | z 15.15 15.25
Langen am Arlberg Bahnhof z 07.50 08.23 | | z 10.20 10.53 | | z 12.15 12.33 | | z 14.15 14.33 | |
Bludenz Bahnhof (Vorplatz) an 08.20 09.45 10.00 10.50 11.45 12.00 12:45 13.45 14.00 15.45 15.45 16.00
–   Bludenz Bahnhof 08.31 10.00 10.09 11.02 12.00 12.09 13.00 14.00 14.09 15.00 16.00 16.09
Bludenz Bahnhof (Vorplatz) ab 09.50 11.50 13.50 15.50
Feldkirch Bahnhof (Vorplatz) z 10.10 z 12.10 z 14.10 z 16.10
Buchs SG Bahnhof y 10.45 y 12.45 y 14.45 y 16.45
Sargans Bahnhof an 11.10 13.10 15.10 17.10
–   Sargans Bahnhof ab 11.26 13.26 15.26 17.26
–   Zürich Hautpbahnhof an 12.22 14.22 16.22 18.22

Zugnummer RJ 
860

RJ 
860

REX1 
5380

SD 
19164

SD 
19164

REX1 
5382

REX1 
5360

RJX 
862

RJX 
862

REX1 
5384

REX1 
5362

RJX 
166

RJX 
166

REX1 
5386

RJX 
864

RJX 
864

REX1 
5388

RJX 
168

RJX 
168

REX1 
5390

RJX
866/19866

RJX 
866/19866

REX1 
5392

RJX 
760

RJX 
760

REX1 
5394

RJX 
866

RJX 
866

RJX 
760

RJX 
760

REX1 
5396

  1   1 1r   1 1w   1   1   1   1   1     1
–   Ötztal Bahnhof an 15.10 15.10 15.26 16.10 16.10 16.26 16.50 17.10 17.10 17.26 17.50 18.10 18.10 18.26 19.10 19.10 19.26 20.10 20.10 20.26 21.10 21.10 21.26 22.10 22.10 22.26 22.42 22.42 23.15 23.15 23.41
Ötztal Bahnhof (Vorplatz) ab 15.25 15.25 15.31 16.25 16.25 16.31 16.55 17.25 17.25 17.31 17.55 18.25 18.25 18.31 19.25 19.25 19.31 20.25 20.25 20.31 21.25 21.25 21.31 22.25 22.25 22.31 22.55 22.55 23.25 23.25 23.47
Roppen Innbrücke | | 15.37 | | 16.37 17.01 | | 17.37 18.01 | | 18.37 | | 19.37 | | 20.37 | | 21.37 | | 22.37 | | | | 23.53
Roppen Trankhütte | | 15.38 | | 16.38 17.02 | | 17.38 18.02 | | 18.38 | | 19.38 | | 20.38 | | 21.38 | | 22.38 | | | | 23.54
Imst-Pitztal Bahnhof (Vorplatz) an | 15.38 15.45 | | 16.45 17.09 | 17.38 17.45 18.09 | | 18.45 | 19.38 19.45 | 20.38 20.45 | 21.38 21.45 | 22.38 22.45 | 23.08 | 23.38 00.01
     Kleinbus Imst-Pitztal Bahnhof ab 15.47 16.47 17.11 17.47 18.11 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 00.03
     Kleinbus Imsterberg Bahnhof an 15.55 16.55 17.19 17.55 18.19 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 00.11
     Kleinbus Imsterberg Bahnhof ab 15.35 16.35 16.57 17.35 17.59 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.51
     Kleinbus Imst-Pitztal Bahnhof an 15.43 16.43 17.05 17.43 18.07 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.59
Imst-Pitztal Bahnhof (Vorplatz) ab z 15.30 | 15.45 | | 16.45 17.09 z 17.30 | 17.45 18.09 | | 18.45 z 19.30 | 19.45 z 20.25 | 20.45 z 21.30 | 21.45 z 22.30 | 22.45 z 22.50 | z 23.30 | 00.01
Schönwies Bahnhaltestelle (Vorplatz) | | 15.57 | | 16.57 17.21 | | 17.57 18.21 | | 18.57 | | 19.57 | | 20.57 | | 21.57 | | 22.57 | | | | 00.13
Landeck-Zams Bahnhof an | 15.58 16.10 | 16.55 17.10 17.34 | 17.58 18.10 18.34 | 18.55 19.10 | 19.58 20.10 | 20.58 21.10 | 21.58 22.10 | 22.58 23.10 | 23.28 | 23.58 00.26
Landeck-Zams Bahnhof ab z 15.50 | z 16.45 | z 17.50 | z 18.45 | z 19.50 | z 20.45 | z 21.50 | z 22.40 | z 23.10 | z 23.40 |
St. Anton am Arlberg Bahnhof | | z 17.15 17.25 | | z 19.15 19.25 | | z 21.15 21.28 | | z 23.10 23.28 | | z 00.10 00.28
Langen am Arlberg Bahnhof z 16.15 16.33 | | z 18.15 18.33 | | z 20.15 20.33 | | z 22.15 22.33 z 23.15 23.48 z 23.45 00.03 z 00.15 00.48
Bludenz Bahnhof (Vorplatz) an 16.45 17.45 18.00 18.45 19.45 20.00 20.45 21.45 22.03 22.45 23.45 00.15 00.45
–   Bludenz Bahnhof 17.00 18.00 18.09 19.00 20.00 20.09 21.09 22.09 22.09 23.00 23.59 00.25 01:00
Bludenz Bahnhof (Vorplatz) ab 17.50 19.50 21.50
Feldkirch Bahnhof (Vorplatz) z 18.10 z 20.10 z 22.10
Buchs SG Bahnhof y 18.45 y 20.45 y 22.45
Sargans Bahnhof an 19.10 21.10 y 23.10
–   Sargans Bahnhof ab 19.26 21.26
–   Zürich Hautpbahnhof an 20.22 22.22 00.10

Schienenersatzverkehr Ötztal – Landeck – Bludenz (– Sargans)O  
 
 � �Gelb gekennzeichnete Abfahrtszeiten sind Schienenersatzverkehrsbusse  
für den Nahverkehr. 

 � �Rot gekennzeichnete Abfahrtszeit ist der Stationsbus des Fernverkehrs. 
Dieser Bus bedient nur die angeführten Stationen. 

 � �Grün gekennzeichnete Abfahrtszeiten sind Direktbusse 
des Fernverkehrs.

Gültigkeit: Nahverkehrszüge 10.10. bis 29.10.2023
                 Fernverkehrszüge 09.10. bis 06.11.2023

Keine Fahrradmitnahme im Personennahverkehr
Reservierungspflicht bei Fahrradmitnahme im Personenfernverkehr
Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

 w  	Montag bis Samstag, wenn Werktag
  v	 Sonn- & Feiertag		

r  	Werktag außer Samstag
t	Samstag, Sonn- & Feiertag	
p	Samstag 

  10.10.– 06.11.2023
  09.10.– 06.11.2023
  09.10.– 05.11.2023

  09.10.– 15.10.2023
  16.10.– 04.11.2023
  auch am 05.11.2023

1  auch am 09.10.2023
2  nur am 09.10.2023	
		

  z   Kurs hält nur zum Einsteigen 
 y   Kurs hält nur zum Aussteigen 

oebb.at/baustellen



Informationen dazu erhalten Sie auf  
oebb.at/baustellen, in SCOTTY mobil, der OBB App  
oder beim ÖBB Kund:innenservice unter 05-1717.

Sehr geehrte Reisende!

Aufgrund von Bauarbeiten kommt es im Zeitraum
von Montag, 9. Oktober (08.30 Uhr)   
bis Montag, 6. November (12:00 Uhr) 2023 
zu Fahrplanänderungen entlang der Arlbergbahnstrecke.

Was bedeutet das für Sie?

Fernverkehr
Im Fernverkehr wird von Montag, 9. Oktober (08.30 Uhr) bis Montag, 
06. November (12:00 Uhr) für Tageszüge ein Schienenersatzverkehr 
mit Bussen eingerichtet. Beachten Sie die früheren Abfahrtszeiten der 
Schienenersatzverkehrsbusse. Nachtzüge sowie EC 163 und EC 164 
werden über St. Margerethen, Bregenz und München umgeleitet. Für 
internationale Züge in die Schweiz beginnt bzw. endet der Schienen-
ersatzverkehr in Sargans oder Zürich.

 
 � �Grün gekennzeichnete Abfahrtszeiten sind Direktbusse  
des Fernverkehrs.

 
 � �Rot gekennzeichnete Abfahrtszeit ist der Stationsbus des Fernverkehrs. 
Dieser Bus bedient nur die angeführten Stationen.

Nah- und Regionalverkehr
Von Montag, 9. Oktober (08:30 Uhr) bis Montag, 30. Oktober  
(00:30 Uhr) 2023 entfallen alle Züge des Nah- und Regionalverkehrs 
zwischen Ötztal und Landeck-Zams in beiden Richtungen. Als Ersatz 
richten wir einen Schienenersatzverkehr mit Bussen für Sie ein.

Haltestellen des Schienenersatzverkehr (SEV)
•	 Ötztal Bahnhofsvorplatz
•	 Roppen Innbrücke
•	 Roppen Trankhütte
•	 Imst-Pitztal Bahnhofsvorplatz
•	 Schönwies Bahnhst (Vorplatz)
•	 Landeck-Zams Bahnhof

Für Reisende von/nach Imsterberg wird ein Pendeltaxi zwischen  
Imsterberg und Bahnhof Imst-Pitztal eingerichtet. Bitte planen Sie für 
die Strecke entsprechende Zeitreserven ein.

 
 � �Gelb gekennzeichnete Abfahrtszeiten sind Schienenersatzverkehrsbusse  
für den Nahverkehr.

Bitte beachten Sie den Busfahrplan und planen Sie Zeitreserven ein.
Details entnehmen Sie mit dem Fahrplan oder Online-Auskuft.
Mit Fahrrädern ist die Benutzung der Schienenersatzverkehrsbusse 
nicht möglich. Mobilitätseingeschränkte Reisende bitten wir, sich 
vor Fahrtantritt mit dem ÖBB Kund:innenservice unter 05-1717-5 in 
Verbindung zu setzen.

Keine Fahrradmitnahme im Personennahverkehr
Reservierungspflicht bei Fahrradmitnahme im Personenfernverkehr
Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

Zugnummer S4 
5195

S4 
5197

S4 
5101

S5 
5143

REX1 
5301

S4 
5103

S5 
5145

REX1 
5357

REX1 
5359

S4 
5105

RJX 
861

RJX 
861

REX1 
5361

REX1 
5363

REX1 
5365

RJX 
765

RJX 
765

REX1 
5367

REX1 
5369

RJX 
863

RJX 
863

REX1 
5371

RJX 
161

RJX 
161

REX1 
5373

RJ 
865

RJ 
865

REX1 
5375

SD 
19163

SD 
19163

REX1 
5377

t t w r t r r p v r r r r   r t   1   1   1   1
–   Zürich Hautpbahnhof ab 05.55 07.38
–   Sargans Bahnhof an 08.33
Sargans Bahnhof ab z 06.55 06.55 08.55 08.55
Buchs SG Bahnhof z 07.20 z 07.20 z 09.20 z 09.20
Feldkirch Bahnhof (Vorplatz) | y 07.55 | y 09.55
Bludenz Bahnhof (Vorplatz) an | 08.20 | 10.20
–   Bludenz Bahnhof 04.46 04.46 05.55 05.55 06.59 6.59 07.59 8.59 8.59 09.59
Bludenz Bahnhof (Vorplatz) ab 05.00 05.00 06.15 06.15 07.15 07.15 z 08.15 | 09.15 09.15 z 10.15 |
Langen am Arlberg Bahnhof | | z 06.35 06.45 z 07.35 07.45 | | z 09.35 09.45 | |
St. Anton am Arlberg Bahnhof z 05.20 05.50 z 06.35 07.05 | | z 08.35 08.55 | | z 10.35 10.55
Landeck-Zams Bahnhof an | 06.20 | 07.35 | 08.20 | 09.25 | 10.20 | 11.25
Landeck-Zams Bahnhof ab 01.19 02.19 03.48 04.15 04.40 04.40 05.15 05.46 05.41 05.41 z 05.50 | 05.55 06.06 06.30 z 07.05 | 07.09 07.42 z 08.05 | 08.42 z 09.05 09.42 z 10.05 | 10.42 z 11.05 11.42
Schönwies Bahnhaltestelle (Vorplatz) 01.32 02.32 04.01 04.28 04.53 04.53 05.28 | 05.54 05.54 | | 06.08 06.19 06.43 | | 07.22 07.55 | | 08.55 | 09.55 | | 10.55 | 11.55
Imst-Pitztal Bahnhof (Vorplatz) an 01.44 02.44 04.13 04.40 05.05 05.05 05.40 06.06 06.06 06.06 | 06.40 06.20 06.31 06.55 | 07.55 07.34 08.07 | 08.40 09.07 | 10.07 | 10.40 11.07 | 12.07
     Kleinbus Imst-Pitztal Bahnhof ab 01.46 02.46 04.18 04.42 05.07 05.07 05.42 06.08 06.08 06.33 06.33 06.57 07.39 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09
     Kleinbus Imsterberg Bahnhof an 01.54 02.54 04.26 04.50 05.12 05.12 05.50 06.16 06.16 06.41 06.41 07.05 07.47 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17
     Kleinbus Imsterberg Bahnhof ab 01.34 02.34 04.03 04.30 04.55 04.55 05.30 05.56 05.56 06.01 06.21 06.45 07.24 07.55 08.55 09.57 10.57 11.57
     Kleinbus Imst-Pitztal Bahnhof an 01.42 02.42 04.11 04.38 05.03 05.03 05.38 06.04 06.04 06.09 06.29 06.53 07.32 08.03 09.03 10.05 11.05 12.05
Imst-Pitztal Bahnhof (Vorplatz) ab 01.44 02.44 04.13 04.40 05.05 05.05 05.40 06.06 06.06 06.06 z 06.06 06.20 06.31 06.55 z 07.21 07.34 08.07 z 08.21 09.07 | 10.07 z 10.21 11.07 | 12.07
Roppen Trankhütte 01.51 02.51 04.20 04.47 05.12 05.12 05.47 | 06.13 06.13 | 06.27 06.38 07.02 | 07.41 08.14 | 09.14 | 10.14 | 11.14 | 12.14
Roppen Innbrücke 01.52 02.52 04.21 04.48 05.13 05.13 05.48 | 06.14 06.14 | 06.28 06.39 07.03 | 07.42 08.15 | 09.15 | 10.15 | 11.15 | 12.15
Ötztal Bahnhof (Vorplatz) an 01.58 02.58 04.27 04.54 05.19 05.19 05.54 06.20 06.20 06.20 06.20 06.34 06.45 07.09 07.35 07.48 08.21 08.35 09.21 09.35 10.21 10.35 11.21 11.35 12.21
–   Ötztal Bahnhof ab 02.08 03.08 04.37 05.04 05.29 05.29 06.04 06.30 06.30 06.30 06.38 06.44 06.55 07.19 07.51 07.58 08.31 08.48 09.31 09.48 10.31 10.48 11.31 11.48 12.31

Schienenersatzverkehr (Sargans –) Bludenz – Landeck – Ötztal
 
 � �Gelb gekennzeichnete Abfahrtszeiten sind Schienenersatzverkehrsbusse  
für den Nahverkehr.

O  
 
 � �Rot gekennzeichnete Abfahrtszeit ist der Stationsbus des Fernverkehrs. 
Dieser Bus bedient nur die angeführten Stationen. 

 � �Grün gekennzeichnete Abfahrtszeiten sind Direktbusse 
des Fernverkehrs.

 w  	Montag bis Samstag, wenn Werktag
  v	 Sonn- & Feiertag		

r  	Werktag außer Samstag
t	Samstag, Sonn- & Feiertag	
p	Samstag 

Zugnummer RJX 
867

RJX 
867

REX1 
5379

RJX 
165

RJX 
165

REX1 
5381

RJX 
869

RJX 
869

REX1 
5383

RJX 
167

RJX 
167

REX1 
5385

RJX 
769/661

RJX 
769/661

REX1 
5387

RJX 
169

RJX 
169

IC 
119

IC 
119

REX1 
5389

RJX 
367

RJX 
367

REX1 
5391

RJ 
667

RJ 
667

REX1 
5393

RJX 
369

RJX 
369

REX1 
5395

REX1 
5397

  1   1   1   1   1     1   1   1   1 1
–   Zürich Hautpbahnhof ab 9.38 11.38 13.28 15.28 17.38
–   Sargans Bahnhof an 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
Sargans Bahnhof ab 10.55 10.55 12.55 12.55 14.55 14.55 16.55 16.55 18.55 18.55
Buchs SG Bahnhof z 11.20 z 11.20 z 13.20 z 13.20 z 15.20 z 15.20 z 17.20 z 17.20 z 19.20 z 19.20
Feldkirch Bahnhof (Vorplatz) | y 11.55 | y 13.55 | y 15.55 | y 17.55 | y 19.55
Bludenz Bahnhof (Vorplatz) an | 12.20 | 14.20 | 16.20 | 18.20 | 20.20
–   Bludenz Bahnhof 10.59 10.59 11.59 12.59 12.59 13.59 14.59 14.59 15.59 16.54 16.54 18.02 19.28 19.28 19.59
Bludenz Bahnhof (Vorplatz) ab 11.15 11.15 z 12.15 | 13.15 13.15 z 14.15 | 15.15 15.15 z 16.15 | 17.05 17.05 z 18.15 | 19.40 19.40 z 20.15 20.55
Langen am Arlberg Bahnhof z 11.35 11.45 | | z 13.35 13.45 | | z 15.35 15.45 | | z 17.25 17.35 | | z 20.00 20.10 |
St. Anton am Arlberg Bahnhof | | z 12.35 12.55 | | z 14.35 14.55 | | z 16.35 16.55 z 17.25 17.55 z 18.35 18.55 z 20.00 20.30 z 20.35 21.25
Landeck-Zams Bahnhof an | 12.20 | 13.25 | 14.20 | 15.25 | 16.20 | 17.25 18.25 | 19.25 | 21.00 | 21.45
Landeck-Zams Bahnhof ab z 12.05 | 12.42 z 13.05 13.42 z 14.05 | 14.42 z 15.05 15.42 z 16.05 | 16.42 z 17.05 z 17.55 | 17.42 z 19.05 | 18.42 z 20.30 | 19.42 z 21.05 20.42 21.42
Schönwies Bahnhaltestelle (Vorplatz) | | 12.55 | 13.55 | | 14.55 | 15.55 | | 16.55 | | | 17.55 | | 18.55 | | 19.55 | 20.55 21.55
Imst-Pitztal Bahnhof (Vorplatz) an | 12.40 13.07 | 14.07 | 14.40 15.07 | 16.07 | 16.40 17.07 | | 18.45 18.07 | 19.45 19.07 | 21.20 20.07 | 21.07 22.07
     Kleinbus Imst-Pitztal Bahnhof ab 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
     Kleinbus Imsterberg Bahnhof an 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
     Kleinbus Imsterberg Bahnhof ab 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
     Kleinbus Imst-Pitztal Bahnhof an 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Imst-Pitztal Bahnhof (Vorplatz) ab z 12.21 13.07 | 14.07 z 14.21 15.07 | 16.07 z 16.21 17.07 | z 18.11 18.07 z 19.21 19.07 z 20.46 20.07 z 21.21 21.07 22.07
Roppen Trankhütte | 13.14 | 14.14 | 15.14 | 16.14 | 17.14 | | 18.14 | 19.14 | 20.14 | 21.14 22.14
Roppen Innbrücke | 13.15 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 17.15 | | 18.15 | 19.15 | 20.15 | 21.15 22.15
Ötztal Bahnhof (Vorplatz) an 12.35 13.21 13.35 14.21 14.35 15.21 15.35 16.21 16.35 17.21 17.35 18.25 18.21 19.35 19.21 21.00 20.21 21.35 21.21 22.21
–   Ötztal Bahnhof ab 12.48 13.31 13.48 14.31 14.48 15.31 15.48 16.31 16.48 17.31 17.48 18.33 18.31 19.51 19.31 21.10 20.31 21.51 21.31 22.31

Impressum: ÖBB-Werbung GmbH im Auftrag der ÖBB-Personenverkehr AG, 1100 Wien, 
Am Hauptbahnhof 2, FN 248742y. Stand Juli 2023. Prod.-Nr: 113023-1344.  
Hersteller Gerin GmbH&CoKG, Verlagsort Wien, Herstellungsort Wolkersdorf. Satz- und  
Druckfehler vorbehalten! Kartengrundlage: basemap.at. Grafik: heiderklausner.at, 

Gültigkeit: Nahverkehrszüge 10.10. bis 29.10.2023
                 Fernverkehrszüge 09.10. bis 06.11.2023

  10.10.– 06.11.2023
  09.10.– 06.11.2023
  09.10.– 05.11.2023

  09.10.– 15.10.2023
  16.10.– 04.11.2023
  auch am 05.11.2023

1  auch am 09.10.2023
2  nur am 09.10.2023	
		

  z   Kurs hält nur zum Einsteigen 
 y   Kurs hält nur zum Aussteigen 




